
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO 

MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: 

secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 081/2019 

 
   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal: 

 
RESOLVE 

 
  Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

IMOBIALIARIA DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR, os integrantes 
abaixo consignados: 

 
JOSE PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 
Engenheiro Civil 
RG: 9 66241-3 
Presidente 
 
LUAN ARAUJO MARQUES 
Diretor do Departamento de Administração 
RG: 9.794.474-1 
Membro 
 
CLAUDINEI LUCIANO DOS SANTOS 
Contador 
RG: 7 768225 2 
Membro 

Art. 2º NOMEAR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 
IMOBIALIARIA DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR, 
PARA FINS DE CONCESSÃO DE USO, DA AREA DE 6,52M² COM 
ACESSO EXTERNO, INTEGRANDO A EDIFICAÇÃO DENOMINADA 
“GINASIO DE ESPORTES FRANCISCO PEREIRA DE GODOY”, 
LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA DR. MARINS DE CAMARGO 
COM A RUA DR NATEL DE CAMARGO    

Art.    3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-
se as disposições em contrario. 

    
    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, 
Estado do Paraná, aos 17 dias do mês de outubro de 2019. 
 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 


